
Živelné katastrofy



Toto jsou Smolařovi.



Před pěti 
lety je 
postihla 
povodeň.



Plnili pytle 
pískem, ale 
nestačilo to.
Hasiči 
zachraňovali 
na člunech… 



…a taky 
vrtulníkem.



Před třemi lety, přišla vichřice. A opět to 
odnesl Smolařovic dům.



Spadlý strom 
museli odstranit 
hasiči.



Před rokem byli Smolařovi na chalupě v 
horách. Přes noc nasněžilo půl metru sněhu.



Při cestě 
domů auto 
sklouzlo do 
příkopu.



A z naší rodiny 
se stali stálí 
klienti hasičů.



A ti je vytáhli z 
příkopu 
navijákem.



Po těchto událostech 
se pan Smolař 
rozhodl vstoupit do 
místního Sboru 
dobrovolných hasičů.



A před měsícem našim průšvihářům 
uhodil blesk do lesa za chalupou.



Smolařovi 
volali 150.



Hasiči museli 
znovu 
zasáhnout s 
vrtulníkem.



Členství v 
SDH se panu 
Smolařovi 
vyplatilo.



Po všech 
kalamitách si jeli 
užít klidnou 
dovolenou..



..a nebo ne?

Štěpán Čompa


